Adum in Castro Premisliew feria secunda post festum
Sancti Martini Pontificis proxima Anno Domini
Millesimo Quingentesimo Septuagesimo.

Coram officio et arte

Beilmsky Hr Beilmsky

Comparens personae coram offi et arte iuribus castrensi premisliew
Nobilis stephanus Beilmsky. Adlocatus sacre regie mris in villa Beilinge
Recedens a mris suo gert... at se sine iuris ditioni castrensi premisliew
Inand bonis iuribus suis omnibus inuocand pure palam exiit
Qma Nobilis castro Beilmsky sui suo gmano tenetur et est debitor
Cuius debitor quadragin et... non ad uia polonia
Sare at solvere pro die et festo de... Regu proxime uentur
fi in castro Gunglu. Casu no quod si ad in gni id stephanus Beilmsky. cu suis
iudicibz eid castro Beilmsky. at emis iudicibz suam preffat qua
quagiu at huncem floru parte y die et hie sume ex presso non
soluerit aut solue neglexerit cum iudicibz suis et hunc iuribus et
obligat se eid dare et hie ad mris reat mris et actu et pass
rangz possou in oia bona sua sua et obligera tad in Beilinge qua
ni antea per mris emta gmlar huncem Gunglu guenedz sub no
do simit sine quadragin flouem floru parte hunc bona preffat
habuit habebit possidbit cum omi mris emis ad pprital utilitatibz
gale emiserit gubnorumz dicantur nomibz at reymomibz agit pro se
at iudicibz suis expnent sed ita prout solno tenuit habuit et possidebat
a hoc articulo possomio ad festu xno gni proximu et ni de ppe hunc
exemptione ad aliud hie festum proximu et si ab anno ad annu noz ad
exemptione ad sine preffat poloniam annuul p solinom et hie ar
hibetur suud ab omibz suis ad mris ditione guantidz zsonand fano
partibz uindictomis amissis ex pson ni esse bonis nec no ab omibz
uindictomibz iudicibz ad psonisibz spul ementis offeruntibz
doz de italinos aditalitatisz emidiz zsonand fact ad facie ad
mris cessand mris de bonaz q stat munda at liba facere sub
uado quadragin huncem floru parte polonia. Pro gungul
uado libit ad offum pmo castren caple Gunglu id stephanus Be
ilmsky cu iudicibz suis per eand castro Beilmsky. at emis iudicibz et hunc
esse de ad a mris suo gmani sui primo anno tmino parte pffat
uado satisfare est et iudicibz huncem. Tenuit yom Gungul pemp tozid
nullis modis ois colubiz ditionibz uolumibz non differend nec
povo bou an. atq se expnent super quod mris soluitur et offi

Czeliatsiczka abrenuntiat

Comparens personae coram offi ad artibz iuribus castrensi premisliew
Nobilis Margaretha filia nobilis olim Gungulay ostro... Con p...
Nobilis yohannes Czeliatsiczka. Cum consensu omnis mariti sui yohannes yohannes
ad mris scripta sui libere consentient. Recedens a mris suo gmani
regz Gungulay at sine iuris ditioni castrensi premisliew uia ad bonis suis
Castrensi suis omnibus inuocand ad subian pure ac benivole expul
Qma iuribus satisfactum soluitur suffinem ad omnimoda per...
tum ostro... fieri quantum quantum de for te yom. Alberti spectat ad p...
de omibz ad singul bonis materis at patris em cam gnotz post parand suos
houmnd ob quam quz satisfactum suffinem ad omnimoda de omibz
bonis preffat patris at materis ab eo Alberti ostro... f...
no preffat tunc Albertum ostro... fieri Gungulay quietat ad libere
fuit p... ad in equu. De bonis preffat omibz patris at materis
mris supra nominat... Alberti ostro... f... Gungulay ad emis iudicibz
p... gni pro p... p... se ab dicit abrenuntiat p...
at in equu. Quz ab Alberti de bonis preffat condescendit in iudicibz
se ad iuris iudicibz suis super omibz bonis suis dicit ad obligat mobili
bus et mobilibz id Margaretha Czeliatsiczka. In p...
castren premisliew et hie offi ad ata terra premisliew ad pri
nos et secundo tmino uero premisliew in fac ut melior forma
hanc ad hanc portare sub uado tantum floru parte polonia
pro quocumq uado si se ipa Margaretha cu suis iudicibz et Alberti
ostro... ad emis iudicibz Gungulay uero ad castren premisliew et
uado p... at iudicibz p... hunc reatend a mris suo gmani
uado primo anno tmino tango pemp tozid stare pro preffat
uado satisfare est ad succ yom emis huncem. Tenuit yom Gungulay
tango pemp tozid nullis modis ois colubiz ditionibz uolumibz
uado p... uolumibz apponibz rarymz et ad huncem p...
omibz Alberti huncem... stat p... ut uolumibz laudat ad laudat
vera ut simpliciter infinitatisz mris pro ualioz huncem gubmris
regalibz regalibusz alig mris impedimnd non differend nec p...
atq se expnent ad gnottoni uolumibz mris p... dition
non uolum preter acta p... castren premisliew. pona huncem
ad huncem pona for id uatum no eundem. Fide mris in gubmris
uolum preter mris regidul fuerit suspensum iudicibz sub amissionis huncem
cause ngt solnom preffat uado ad uadoz bonis gnottoni opno fuit nulla
p... huncem p... p... dicitur quod mente soluitur et offi